

Padrón de Inspectores, Verificadores y Visitadores Domiciliarios



Nombre		Billy Abraham Paredes Molina		
Cargo		Coordinador Administrativo.		
Domicilio deOficina		Ignacio Allende #376 Zona Centro, Apaseo el Grande, Gto.	3	
Teléfono de Oficina		(413) 158 20 56		
Correo Electrónico		agropecuario@apaseoelgrande.gob.mx		
Órgano y área administrativa al que está adscrita		Dirección de Desarrollo Agropecuario y Agrario		
Nombre y Cargo de su superior Jerárquico		C. Armando Romero Estrella / Director de Desarrollo Agropecuario y Agrario		
Fundamento de las inspecciones, verificaciones y visitas domiciliarias que pueden llevar a cabo el servidor público.		Reglamento Orgánico de la Administración Municipal de Apaseo el Grande, Sección Decima Primera de la Dirección de Desarrollo Agropecuario y Agrario, Artículos 67, 68,69, 70 y 71.		
Autoridades que emiten la Orden.		Director de Desarrollo Agropecuario y Agrario		
Horario de atención y servicio.		Lunes a Viernes de 8:00 – 16:00 hrs.		
Vigencia del Nombramiento.		9 de Octubre del 2021		
Materia o giro facultado para realizar visitas domiciliarias		Agropecuario y Agrario.		
Teléfono de la Contraloría		(413) 158 20 05 Ext. 227		
Quejas y denuncias		https://apaseoelgrande.gob.mx/mejoraregulatoria/protesta.php		



Firma del Director

C. Armondo Romero Estrella
DIRECTOR DE DESARROLLO AGROFECUARIO Y AGRARIO